
Veřejná znkázka nn staaební práce ,,Staaební úpraily objektu čp. 49 na zdraaotní středisko a služby, Horní |iřetín"

Město Horní Jiřetín

IZOWEN.a.s

Chudenická 1051134
102 00 Praha 10

Město Horní Jiřetín
Potoční 15. 435 43 Horní Jiřetín
00265942

ozNÁMENí RozHoDNUri zln IvATELE o vyr,oučExí
DODAVATELE Z DALŠÍ Účasrt Y ZAD^VACÍM ŘÍznNÍ

1. Identiíikační údaje o zadavateli a veřejné zakiuce

1.1. Nrázev veřejné zakázky:

,,Stavební Úpravy objekfu čp. a9 na zdravotní s&edisko aslažby, Horní liíetín"

1.2, Identifikaění údaje o zadavateli

Název:
Sídlo:
IČ:
Odpovědná osoba: Ing. Vladimír Buřt - starosta Města Horní Jiřetín

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce

1.4. Forma zaďávaciho íízení: Zakázka podlimitní ve zjednodušeném řízení

2. Výrok rozhodnutí zadavatele

Zaďavatel na základé doporučení hodnotící komise a posouzení rrabídek dodavatelů podle § 76

odstavec 1 zákona č. 13712006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jerr

zákon) rozhodl podle ustanovení § 76 odstavec 6 zákona o tom, žeYás wlučuie zdalší účasti
v zadáv ac ím í ízení pr o nesp lněn í zadáv acich po dmínek.

3. Odůvodnění

Při posuzor,ání Vaší nabídky hodnotící komise zjistila, že jste pro ocenění zakáz§ použili jiný,

výkaz výměr (původní), než ten, kteý předepsal zadavatel v dodatečných informacích ze dne

28.1.2016 a poskYl všem uchazečům na profilu i rvebových stránkách zadavatele. To je v
rozporu s požadavky kapitoly 13.2 a 13,3, ZD - podmínky a požadavky pro zpracování nabídky,
kdeje uvedeno:

Roáodnutí o vyloučení uchazeče Strana 1 (celkem 2)



Veřeiná zakázka na staaební práce ,,Stallební úprauy objektu čp. 49 na zdraaotní středisko a služba, Horní liřetín"

,,l]chazeč u nabídce prokáže saou nabídkouott cenu předložením dále uuedených údajů -
pouinnou cenoaou přílohou, celkouou rekapitulací - tj. sottpisem ušech objektů s uuedením jejiclt

celkoué ceny bez daně, aýše DPH a ceny celkem a s uuedením celkoué nabídkoué ceny ae shodnént

členění jako byly předané aýkazy uýměr - sotlpisy prací, tzn. položkoaými rozpočty na jednotliué

stauební objekty uč. dílčích rekapitulací objektů.

I_\chazeč u nabídce dále doloží elektronickou formu oceněných položkouých rozpočtťt na CD,

Obsah a strukturn předloženého ocenění a elektronické formě musí mít strukturu a obsah shodni1

s uýkazem uýměr (soupisem prací) posl<ytntúým zadauatelem."

,,Zadáuncí dokumentace obsahuje u souladu se zákonem uýkaz uýměr požadouaných prací,

konstrukcí a dodáuek. Výkaz uýměr musí být uyplněný ae ušech položkách a musí být datouán,

orazítkouán a podepsán osobott, opráuněnou jednat jménem či za uchazeče. Výkaz aýměr

poslcytnutý zadauatelem u příloze č. 3 této ZD je ue sué struktti,e záunzný a nesmí být jakkoliu

dodatečně uprauoaán!"

S ohledem na tuto skutečnost hodnotící komise tuto rrabídku v_vřadila v souladu s ustanovením §
76 odst. 1 zákona z účasti v zadávacímíízení a dalšího hodnocení.

Poučení o opravném prostředku

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. Námitky
proti rozhodnutí zadavatele o rry-loučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit

zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o lyloučení z účasti v zadávacimíízeni.

V Horním Jiřetíně dne25.2.2016

starosta Města Horní Jřetín

úzcjmní samosprávnÝ celek
*!ĚsTo noŇ1.1rŘerír.l

rrávrií folma: cbec lČ: 00265942, DlÓ: CZaa265942
sídio: Potoční 15, 435 43 F{omí Jiřetín

'(3 
Most 22lp4gllg1*
iel.: 476 7U 2B3t]t) qr-:neil:podatelne@homiiiretin.ez

Roáodnutí o lyloučení uchazeče Strana 2 (celkem 2)


